
平成 30年４月 16日 

保護者の皆様へ 

神奈川県立鶴見高等学校 

校長  上前  悟 

 

平成 30年度 第１回オープンスクール・クラス懇談会のお知らせ 

 

 

陽春の候、皆様方には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育活動につきま

しては、日頃より御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、鶴見高等学校の学校生活全般につきまして、保護者の皆様のより一層の御理解をいただく

ために、本年度も次のとおり「オープンスクール」及び「クラス懇談会」を開催することになりま

した。多くの皆様の御来校をお待ち申し上げております。 

なお、お手数ですが出欠票を、４月 23日（月）までに、クラス担任に御提出ください。 

 

１ 日  時  平成 30年４月 26日（木） 13:00～ （受付は 12:20より） 

２ 内  容  授業見学（全クラス）、クラス懇談会（全クラス）、部活動見学 

３ 日  程 

時    間 内          容 

12:20～13:45 随時受付（受付場所は、１・２年生の昇降口で行います。） 

13:00～13:45 授業見学（５校時） 

13:45～13:55 ＳＨＲ 

14:00～14:50 クラス懇談会（内容は高校生活、進路、学校行事等） 

14:50～16:00 部活動見学 

 

４  お願い  自家用車での御来校は御遠慮ください。 

上履きの御用意をお願いいたします。              問合せ先 

クラスの授業科目及び部活動の詳細については、      学校運営グループ  本多 

生徒を通じて後日配付する資料を御覧ください。      電  話  (045) 581-4691 

ＦＡＸ  (045) 584-8505 

 

キリトリ 

神奈川県立鶴見高等学校長 殿 

 

平成 30年度  オープンスクール・クラス懇談会  出欠票 

 

    年    組    番        生徒氏名                                   

 

出席保護者氏名                                   

 

①授業見学に（  出席・欠席  ）、②クラス懇談会に（  出席・欠席  ）します。 

※○印をつけてください。 

＜質問＞  ※懇談会での御質問等がありましたら、御記入ください。 


